T U R A. D

Solonópote
:«.M«p0, ⑩

EDITAL DE PKÉ-QUALírlcAÇÃo oo1/202s-cp

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00008.20250113/0001 24

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE DATAS

A iliErcITunA M u NrclPAL DE SOLONÓPOLE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público.
que devidtl as alterações na EDITAL da CONCORRENCIA ELETRONICA Ne 2025.01.23.001, ficam
prorrogad+j; as datas abaixo

2.l CRONOGRAMA

FIM DO REllIEBIMENTO DOS DOCUMENTOS: Até día 09 de abrilde 2025.
DIVULGAÇÃO DOS LICITANTES PRE-QUALIFICADOS: 10 de abrilde 2025.
ABERTURA PO PRAZO RECURSAL: lide abrilde 2025
DIVULGAÇÃO DE RECURSOS APRESENTADOS: 16 de abrilde 2025
ABERTURA PO PRAZO DE CONTRARRAZÕES: 22 de abrilde 2025
DATA LIMI)iE PARA PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS: 25 de abrilde 2025
DATA DE RHALIZAÇAO DO CONCORRENCIA ELETRONICA: 28 de abrílde 2025

''1

Inftjrmações pelo e-mail: licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereço: Rua Dr. Queiroz
Lima, 330,If:entro, Solonópole / CE, 63-620-000. Solanópole/CE, 24 de Fevereiro de 2025. Gerusa
Dantas Viela - Agente de Cantrataçãa

Rua Dr. Quelroz Lama, 330 - Ccntro - Solonópole CE
IP; 63620-000 ICNPJ: 07733.256/0001 57lwww solonopale.ce gov br